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Kuhldecken 12,5°

o
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Downlight m

fir schrage Kihldecken 32°, mit Softentblendung, Leistung 10 Watt, LED

Typ B BK 260071

technische Details =

in light

ion

innovat



120°

90°

60°

Downlight mit Kegelabschnitt Reflektor

fir schrage Kihldecken 32°, mit Softentblendung, 10 Watt, LED

externer Treiber - folgende Varianten sind mdéglich:

- I I ®
Typ B BK 260071

Mail Anfrage =

*
‘ ‘ DT8 ‘ I
/0 Phase | | DALI DALI 1-10V | | DMX o.“\ DSI
*
[ I e R A e A A B s R A e A R

2.000 K 2700K | | 3.000K | | 3.500K | | 4.000 K 5.000K | | 5.700K | | 6.500 K

Lichttechnisches Prinzip
Direktstrahlung tGber Hochleistungs-Spiegelreflektor.
Je nach Beleuchtungsanforderung stehen verschiedene

Varianten zur Auswahl.

Materialien
Reflektor
Gehause

Sichtbare Metall-
oberflachen

150° 180° 150°

2
4

800
1
30° 0° 30°
CICco/C180 B = 66,7%
cd /1000 Im

Abstand [m] Kegelbreite [m]

3,0 2,46

6,0 4,92

9,0 7,38

12,0 9,84

15,0 12,30

120°

90°

600 60°

Kunststoff, Aluminium metallisiert
Aluminium eloxiert

materialbedingt lackiert bzw.
eloxiert

Co C90 Ci180
0° | 1185 | 1185 | 1185
5° | 1172 | 1172 | 1172
10° | 1093 | 1093 | 1093
15° | 910 | 910 | 910
20° | 684 | 684 | 684
25° | 487 | 487 | 487
30° | 299 | 299 | 299
35° | 121 121 121
40° | 37 37 37

N
o

°
-

3
oO|lolojlo|jlo|o|o|o | =
oO|lolo|jlo|lo|o o | =
oO|lojojo|lo|o|o|o|—=

0
cd /1000 Im

* *
exact one| | ambient | |tuneable
|
& > 1P20 |...| IP54 ... IP67
lightcolor white white
* *
Ra 80|.. Ra90|... Ra 97 < ><:::>

143

182

248

* £ Standardausfihrung, n, ;= Betriebswirkungsgrad, DA = DeckenausschnittmaB, ET = Einbautiefe
Weitere Typen auf Anfrage, technische und formale Anderungen Irrtum vorbehalten, lichttechnische Daten und Zubehdr gemaB Anlage bzw. auf Anfrage.
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technische Details =

fir schrage Kuhldecken 12,5° mit Softentblendung, Leistung 10 Watt, LED
Typ B BK 260072

Downlight mit Kegelabschnitt Reflektor

innovation in light



120°

90°

60°

Downlight mit Kegelabschnitt Reflektor

fir schrage Kihldecken 12,5°, mit Softentblendung, 10 Watt, LED

externer Treiber - folgende Varianten sind mdéglich:

- I I ®
Typ B BK 260072

Mail Anfrage =

*
DT8
1/0 ‘ ‘ ‘ “\ ‘
Phase| | DALI | | DALI | |1-10V| | DMX | | e DSI
*
O O O ] L] O] = =
2.000K | | 2.700K | | 8.000K | | 3.500K | | 4.000K | |5.000K | | 5.700K | | 6500 K

* *
exact one| | ambient | |tuneable
|
& > 1P20 |...| IP54 ... IP67
lightcolor white white
* *
Ra 80 ...Ra90|..Ra97| < > < ><:::>

Lichttechnisches Prinzip
Direktstrahlung tGber Hochleistungs-Spiegelreflektor.

Je nach Beleuchtungsanforderung stehen verschiedene
Varianten zur Auswahl.

Materialien
Reflektor
Gehause

Sichtbare Metall-
oberflachen

150°

180°

150°

2
4
600
800
1

30°

0°

[Jco/c180

Abstand [m]

Kegelbreite [m]

30°

B = 66,7%
cd /1000 Im

3,0

2,46

6,0

4,92

9,0

7,38

12,0

9,84

15,0

12,30

Kunststoff, Aluminium metallisiert
Aluminium eloxiert

materialbedingt lackiert bzw.
eloxiert

Co Co0 Ci180
120° 0° | 1185 | 1185 | 1185
5° | 1172 | 1172 | 1172
10° | 1093 | 1093 | 1093
15° | 910 | 910 | 910
20° | 684 | 684 | 684
60° 25° | 487 | 487 | 487
30° | 299 | 299 | 299
35° | 121 121 121

90°

40° | 37 37 37
45° 1 1 1
50° 1 1 1
55° 0 0 0
60° 0 0 0
65° 0 0 0
70 0 0 0
75° 0 0 0
80° 0 0 0
85° 0 0 0
90° 0 0 0
cd /1000 Im

55

0139

* £ Standardausfihrung, n, ;= Betriebswirkungsgrad, DA = DeckenausschnittmaB, ET = Einbautiefe
Weitere Typen auf Anfrage, technische und formale Anderungen Irrtum vorbehalten, lichttechnische Daten und Zubehdr gemaB Anlage bzw. auf Anfrage.

Interferenz Lichtsysteme GmbH | Lenenweg 27 | D-47918 Tonisvorst | Tel.: +49 (0)2151/97989-0 | info@interferenz.de | www.interferenz.de
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